

HydroFrio A/S
Skæring Hedevej 400
8250 Egå
CVR-nr. 33636768

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.12.2018

Dirigent



Navn: Steffen Møller Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HydroFrio A/S
Skæring Hedevej 400
8250 Egå

CVR-nr.: 33636768

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Bestyrelse

Jørgen Flodgaard Olesen
Steffen Møller Nielsen
Lars Hagh Petersen

Direktion

Steffen Møller Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i markedsføring og salg af vandkølere og ismaskiner anvendende HydroFrio-teknologien, samt enhver aktivitet der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.07.17 – 30.06.18 viser et underskud på 427 t.kr., resultatet anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(15.000)	(22.515)
Andre finansielle omkostninger		<u>(527.018)</u>	<u>(693.131)</u>
Resultat før skat		(542.018)	(715.646)
Skat af årets resultat	1	<u>114.756</u>	<u>1.074.003</u>
Årets resultat		(427.262)	358.357
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(427.262)</u>	<u>358.357</u>
		(427.262)	358.357

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Udviklingsprojekter under udførelse		26.790.401	26.387.412
Immaterielle anlægsaktiver		26.790.401	26.387.412
Andre tilgodehavender		92.967	349.959
Finansielle anlægsaktiver		92.967	349.959
Anlægsaktiver		26.883.368	26.737.371
Likvide beholdninger		60.633	3.397
Omsætningsaktiver		60.633	3.397
Aktiver		26.944.001	26.740.768

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		735.989	333.000
Overført overskud eller underskud		<u>(894.841)</u>	<u>(64.590)</u>
Egenkapital		<u>341.148</u>	<u>768.410</u>
Udskudt skat		<u>4.040.000</u>	<u>4.160.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>4.040.000</u>	<u>4.160.000</u>
Ansvarlig lånekapital		5.736.887	5.569.793
Bankgæld		<u>0</u>	<u>3.400.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>5.736.887</u>	<u>8.969.793</u>
Bankgæld	3	3.460.036	65.010
Leverandører af varer og tjenesteydelser		118.063	103.063
Anden gæld	4	<u>13.247.867</u>	<u>12.674.492</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.825.966</u>	<u>12.842.565</u>
Gældsforpligtelser		<u>22.562.853</u>	<u>21.812.358</u>
Passiver		<u>26.944.001</u>	<u>26.740.768</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	333.000	(64.590)	768.410
Overført til reserver	0	402.989	(402.989)	0
Årets resultat	0	0	(427.262)	(427.262)
Egenkapital ultimo	500.000	735.989	(894.841)	341.148

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(120.000)	(1.074.003)
Regulering vedrørende tidligere år	5.244	0
	(114.756)	(1.074.003)
		Restgæld
		efter 5 år
		kr.
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital		5.736.887
		5.736.887

Der er ikke aftalt afdragsprofil på det ansvarlige lån, idet banklån skal være indfriet før der kan ske afdrag herpå.

3. Bankgæld

Af bankgæld har Vækstfonden kautioneret for på 3,4 mio.kr. Vækstlånet genforhandles hvert år i april måned.

4. Anden gæld

Under anden gæld er opført en gæld til andre selskaber der delvist har samme aktionærkreds som Hydrofrio A/S. Beløbet udgør 12.572 t.kr.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på 3.400 t.kr. er der givet virksomhedspant på 4.000 t.kr. omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg til tjenesteydelser. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør 26.790 t.kr.
